Ex dictis collige, Deum esse omnino simplicem, cùm omni genere realis compositionis careat, ut haec tenus ostensum est, potestque efficaciter confirmari ex

56 TRACTATUS
capite firmiter de summa Trinitate,
vbi id definitum fuit.

Diccs, et si in Deo, ut uno, non sit
compositio, est tamen in Deo, ut trino;
tum quia quaelibet persona cum aliis in
aliquo conuenit, & in aliquo ab iis dis-
tinguitur: tum quia cum tres personæ
sint inter se realiter distinctæ, non po-
test ex iis non oriri realis compositio.
Respondeo, ex neutro capite sequi com-
positionem in Deo, non ex primo, cum
sit summa identitas inter naturam, in
qua quaelibet persona cum aliis conue-
nit, & personalitatem per quam ab iis
distinguitur. Non etiam ex secundo, nā
vel personæ considerantur ut sunt vnum
in essentia, & sic non sunt vnum per
compositionem, sed per identitatem: vel
ut sunt inter se realiter distinctæ, & sic
non coalescant ut vnum quid compo-
nant, sed sunt tantum plures res simili-
ces; sicut numerus est plures unitates.

SECTIO IV.

De Infinitate, & Immensitate Dei.

CONCLUSIO I.

Deus ilque solus est essentialiter
infinitus.) Prior pars est de fide,